



Aparecida de Goiânia 15/12/2021

Orçamento

Empresa: METROBUS

Validade 3 dias

CNPJ: 02.783.157/0001-66

DICASA INDÚSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ENDEREÇO: RUA 19 QD24 LT 02 MODULO 01

BAIRRO POLO EMPRESARIAL GOIAS APARECIDA DE GOIANIA-GO

CEP: 74985-170

Whats app: 62 98200-4664

e-mail: maria.costa@moinhofino.com.br

Vendedora: Maria Costa

	<p><i>Moinho Fino Espresso 1kg</i></p> <p>Possui sabor suave, aroma intenso, torra média.</p> <p>Café excelente, exclusivo e de alta qualidade, com sabor e aroma suaves devido a seleção dos grãos e da torra controlada.</p> <p>Selo PQC Qualidade Gourmet e certificação BSCA. 100% arábica.</p>	<p>R\$58,00kg</p> <p>CAIXA 5 kg R\$290,00</p>
--	--	---

- Quantidade: 10kg
- Valor Total: R\$580,00

CAFÉ

Moinho Fino®



Moinho Fino Premium 250g e 500g

Possui sabor suave, aroma intenso, torra média.
 Naturalmente adocicado e não amargo ou adstringência.
 Selo PQC Qualidade Superior.
 Seleção de grãos 100% arábica de bebida mole.

R\$31,00kg
 500g R\$15,50
 250g R\$7,75
 FARDO 5kg
 R\$155,00

- Quantidade: 600 pacotes de 500g
 Valor Total: R\$9.300,00
- Valor total do pedido: R\$ 9.880,00
- Entrega do pedido: D+2



COTAÇÃO



Goiânia-GO, 15 de Dezembro de 2021.

À METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

A/c.: **Juliano Vieira**

Tel.: 3230-7522

E-mail: deibe@metrobus.go.gov.br

Nº	Descrição	Un.	Valor Unitário	Valor Total
01	 <p>Café Pingo de Ouro grãos selecionado 100% Arábica, torrado e moído, empacotado tipo a vácuo 500g, torra média fina, de primeira qualidade, com selo de pureza ABIC SUPERIOR e prazo de validade de 01 (Um) ano.</p>	600 Pct	R\$13,00	R\$7.800,00
02	 <p>Café Rancheiro 100% Arábica, tipo gourmet, possui selo de qualidade da ABIC, torrado e moído, de primeira qualidade, com um ponto de torra único empacotado tipo a vacuo 500g, torra média, prazo de validade de 01 (Um) ano.</p>	600 Pct	R\$17,00	R\$10.200,00
TOTAL GERAL				R\$ 18.000,00

- Nome da Empresa: Café Rancheiro Agro Industrial LTDA
- CNPJ: 02.924.249/0001-19
- **Valores dos insumos sujeitos a alteração, sem aviso prévio;**
- Condição de pagamento: A vista
- Frete: Para Goiânia e regiões metropolitanas (CIF)
- Entrega: Para pedidos feitos até 16:30, 01 dia útil.
Após as 16:30 02 dias úteis.
- Validade desta proposta: 05 dias.
- Fone: (62)3921-7509 / (62)9 8253-4125
- Vendedor: Andrizia de Fatima

Anápolis - Matriz

Rua VP 1 D Qd.04 - Módulos 3 a 7 - D.A.I.A
CEP 75.132-035 - Anápolis - GO.
Fone.: 62 4015-8955

Goiânia - Filial

Rua 17 Nº 64 Qd. K-7 Lt.41 - Setor Oeste
Goiânia - GO.
Fone.: 62 3941-7994


www.rancheiro.com.br
E-mail: contato@caferancheiro.com.br



ORÇAMENTO

Goiânia, 15 de Dezembro de 2021

À METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
 <p>Café Qualycream espresso Supremo 1kg</p> <p>Blend com aroma achocolatado, sabor doce suave e acidez média a baixa.</p> <p>Produzido no cerrado mineiro.</p> <p>CAFÉ QUALYCREAM SUPREMO - 1 KG</p>	10KG	R\$46,00	R\$460,00

- **Valores dos insumos sujeitos a alteração, sem aviso prévio;**
- **Condição de pagamento:** A vista
- **Frete:** Para Goiânia e regiões metropolitanas (CIF)
- **Entrega:** Para pedidos feitos até 16:30, 01 dia útil.
Após as 16:30 02 dias úteis.
- Validade desta proposta: 05 dias.

Atenciosamente,

Andrizia de Fatima
Dpt°. Comercial
(62)3921-7509 / (62)9 8253-4125^{WhatsApp}

Anápolis - Matriz

Rua VP 1 D Qd.04 - Módulos 3 a 7 - D.A.I.A
CEP 75.132-035 - Anápolis - GO.
Fone.: 62 4015-8955

Goiânia - Filial

Rua 17 N° 64 Qd. K-7 Lt.41 - Setor Oeste
Goiânia - GO.
Fone.: 62 3941-7994

www.rancheiro.com.br
E-mail: contato@caferancheiro.com.br



METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A PROPOSTA

01 - DO PROPONENTE.

1.1 – NOME DA EMPRESA	CAFÉ SABIÁ LTDA
1.2 – ENDEREÇO	AV. INDEPENDÊNCIA Nº 95 SETOR MORAES - GOIÂNIA – GO.
1.3 – TELEFONE	3261-7074 / 984881182
1.4 – C.N.P.J.	01.210.343/0001-43
1.5 – INSCRIÇÃO ESTADUAL	10.109.427-2.
1.6 – E-MAIL	cafesabia@hotmail.com
1.7- DADOS BANCARIOS	AG: 2119 C/C 39166-2 BANCO BRADESCO

02 – DO PREÇO.

Item	Descrição do Produto	UN	QTD	MARCA	VLR. UN	VLR.TOTAL
2.1	Café Sabiá Moído de 1ª linha 100% Arábica, embalagem 500 g	UN		SABIA	15,00	
2.2	0310 - CAFÉ TORRADO EM GRÃOS, PACOTES DE 01 KG, TIPO 1 SUPERIOR, 100% ARÁBICA, TORRAÇÃO MÉDIA, COM NOTA MAIOR QUE 6,5 NA ESCALA SENSORIAL DE QUALIDADE	UN		SABIA	53,50	

Goiânia, 16 de dezembro de 2021.

03- DO PRAZO.

Proposta Válida por 21 dias

MULTICANAL ATACADO LTDA F-1

Endereco : AVENIDA JOSE CANDIDO

Bairro : POLO EMP. GOIAS

Telefone : 6237731000

Fax : 623773-1000

CEP : 74980970

Municipio : APARECIDA DE GOIANIA U.F.:GO

CNPJ : 29460170000130

- Inscricao Estadual 10.714.829-3

PROPOSTA

DATA : 20/12/2021

402300486

Nome : METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A

Endereco : RUA PATRIARCA QD.105 LT. AREA Bairro : VILA REGINA

Cidade : GOIANIA

U.F.: GO CEP : 74453610

Telefone : 62 3230 7528

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
428852	25,00	FD	ACUCAR CRISTAL HIPERCLARO 5KG	128,81	3.220,25
453742	5,00	UN	ADOC ZERO CAL CICLAMATO SACARINA 200ML	8,05	40,25

TOTAL MERCADORIA : 3.260,50

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

Entrega :

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 3.260,50

Forma de Pagto : A VISTA DH

Válido até : 21/12/2021

Prz.Entrega :20/12/2021

Atenciosamente

MULTICANAL ATACADO LTDA F-1

METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A



PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	PÉROLA DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA S/A
CNPJ	06.204.131/0006-81
ENDEREÇO	ROD. BR-060, 1035, SETOR TROPICAL - ANÁPOLIS - GO

TELEFONE	(62) 2764-8100
DATA	17/12/2021
HORÁRIO	09:16
CONTATO	DAIANE

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
18548	AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL, PCT. 5 kg	150	PÉROLA	15,70	2.355,00
0435	ADOÇANTE EMBALAGEM COM 200 ml	5	ZERO CAL	7,20	36,00

TOTAL	2.391,00
--------------	-----------------

PRAZO DE VALIDADE	PREÇO DO DIA
-------------------	--------------

JULIANO VIEIRA



PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	SAS COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS LTDA.
CNPJ	12.279.637/0001-48
ENDEREÇO	AV. NAPOLI. 500, RESIDENCIAL ELDORADO, GOIÂNIA, GO

TELEFONE	(62) 3299-9882
DATA	15/12/2021
HORÁRIO	15:16
CONTATO	RONI

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
18548	AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL, PCT. 5 kg	150	ECO AÇÚCAR	19,29	2.893,50
0435	ADOÇANTE EMBALAGEM COM 200 ml	5	MAGRO	10,70	53,50

TOTAL	2.947,00
--------------	-----------------

PRAZO DE VALIDADE	PREÇO DO DIA
-------------------	--------------

JULIANO VIEIRA